_
.«

r—
«

v
..

,,
..

..
,_

-.
.,

.-
W

,,
4

..
“

.
.

,
.

,o“,A,,

I3SE12022
ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO ALBUERGUE NOTURNO BOM
SAMARITANO REALIZADA NO DIA 03 DE SETEMBRO DE 2022 :

N

Presentes:- Antônio Marcos Romão, Luiz Betti, Claudia Helena Moreira . a, :
Custódio, Marta Maria Fernandes, César Eduardo de Tavares e Silva, Luiz : zi,[ .

l

!
Ãngelo Valota Francisco, José Menato Júnior, Elcy Martins Sargaço 9
Eliana Tristão Franco.

Aos três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, em sua sede
social, a Rua Oscar Janson, 34. centro, em São João da Boa Vista - SP, foi
realizada a reunião extraordinária da Albergue noturno Bom Samaritano,
presidida pelo Senhor Presidente, Antônio Marcos Romão, que agradeceu a
presença de todos e solicitou que Marta Fernandes, proferisse a prece inicial.
Para aceite do pedido de carta de renúncia da presidente Elaine Carvalho Adair
Menato, atual presidente do Albergue Noturno Bom Samaritano e
posteriormente, posse do atual vice-presidente mesmo ao cargo de presidente,
o senhor César Eduardo de Tavares e Silva em acordo com o artigo 13 do
estatuto vigente. O senhor Antônio Marcos Romão realizou a leitura da  carta de
renúnciada senhora Elaine Carvalho Adair Menato do cargo de presidente do
Albergue Noturno Bom Samaritano, em seguida passando a palavra para o
atual vice—presidente do Albergue o senhor César Eduardo de Tavares e Silva
ao que assume a partir desta o cargo de  presidente assumindo as atribuições
legais em acordo com o Artigo 13º do estatuto social do albergue Noturno Bom
Samaritano. E seguida o senhor Luiz Ãngelo Valota Francisco pediu a palavra,
onde o mesmo apresentou também seu pedido de renúncia ao cargo de  l º
tesoureiro do  Albergue Noturno Bom Samaritano, que foi aceite pela diretoria,
foi indicado e empossado o senhor José Menato Júnior ao cargo de 1º
tesoureiro, que a partir dessa data passa a ser alterada a sua Diretoria do
Albergue Noturno Bom Samaritano. Cabe salientar que não foram feitas novas
eleições, fo i  s implesmente fazer as  mudanças pertinentes para que  fosse
mantido a ordem e funcionamento da instituição, não foram nomeados novos
integrantes para o cargo de vice-presidente e conselho fiscal, ficando vago
esses cargos, que serão instituídos na próxima eleição em novembro de 2023:

PRESIDENTE: César Eduardo de Tavares e Silva

VICE-PRESIDENTE:

1º SECRETÁRIO (A): Eliana Tristão Franco
2º SECRETARIO (A): Elcy Martins Sargaço
1 º  Tesoureiro: José Menato Júnior

2º  Tesoureiro: Luciene Peres d e  Alencar

CONSELHO FISCAL: Antônio Fornaziero Nogueira, Marta Maria Fernandes,
Claudia Helena Moreira Custódio, Luiz Betti, Fábio Serafim e Maria Aparecida
Félix.

i, 7“, à); .

cw lª <+

7 6 4 9 "  u s a m
W o w — O f

Nada mais a ser resolvido foi encerrada a referida reunião, sendo a preceif nal
( . proferira pelo senhor Cezar Eduardo Tavares. Eu, Eliana Tristão Franco e Elcy

Martins Sargaço secretariamos e digitamosxwªfénte ªtª que após “dª e se
»» o.ortodos

- w ª  A I M / M á
L Betti Lui A g e l o  Valota Francisco

Vice Presidente z'r

# ' 7/ª'l”'//á/'M'/”=©» - avareseSiIva Cláudia ' '

Marta Maria emandes
Conselheira rTABEi-Wº

áaraefrçsêjáçranco % A Elcbartinggªggâ %
1 ª  Secretaria 2ª Secretaria

TABELIAO DE NOTAS E PROTESTO DE LETRAS E TÍTULOS “. ' ».
_ Dwgo Pgrexru M ª c h a d º  Tabeliuo _ f ,  «

“ r s *  l l '  S a m Z í e n u c  FwneFu AQ 3621-2865 3 6 2 3 6 3 9 1 4 3 ]  iZETD-Zil-San Joaoaa Boa VMA-SP

("
L

M
4

.
!

"

I
I

!
|o

|
ca

rt
um

I
M

A
"

m

x
m

'A
'!

'n
o

z
lc

o
/n

'
u

-
n

l
m

m

»

m
í

ºu
'n

o:

uv
 av

e-
m

 v
ac

u
n

a
. |

,

% © — _ TABELIÃO DE NOTAS E PROTESTO D E  LETRAS E TÍTULOS '_ ._ D q u
P v  f t l ' u  M a c h a d o  T u b e l u l a

WSRJJM W S J I C E K O I C A I U Ú A É E S . 3623514 C t ;  i c i  ZZ > J o J u c d c a v  14—59 ( ,  “.

Rerum;  ; r 'E. cm;: ;5 :, . mama, : . ;7 , ,  .. ,CEHAC JUIZ-U 5284). LDN» 7.915“
WMF 4327). dou fé.

SRD Jºãº C”: Boa v'lSÍê: “ B P .
Maman-sra: »